Администрация
сельского поселения
«Кажым»

[image: KOMI_GER]

“Кажым”
сикт овмодчоминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	01 июня
	2015 г.
	№
	01/06

Об утверждении схемы расположения
земельного участка Могильной О.А.

	Рассмотрев ходатайство ООО «Геодезия», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета МО СП «Кажым»  от 28 апреля 2015№ IІІ – 31/123«Об утверждении Положения «О порядке управления, распоряжения и пользования земельными участками на территории МО СП «Кажым», постановлением администрации сельского поселения «Кажым» от 28.04.2015 г. № 15/04 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории муниципального образования», представленными материалами,

Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

	Утвердить   схему  расположения  земельного  участка  площадью  944 кв. м.  из   состава   земель   населенных   пунктов (кадастровый квартал 11:02:2101001),зона малоэтажной жилой застройки усадебного типа, расположенного   по   адресу:   Республика Коми, Койгородский   район,  пст. Кажым, для ведения личного подсобного хозяйства, согласно приложению.

Глава сельского поселения «Кажым»                                И.А. Безносикова

Утверждаю:                                                                                                                               Приложение
Глава сельского поселения «Кажым»                                                                            к  постановлению
 __________________ И.А. Безносикова                                                       от 01июня 2015 г.№   01/06

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
Земельный участок расположен по адресу:
Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым
Земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Зона малоэтажной жилой застройки усадебного типа
Кадастровый квартал: 11:02:2101001
Масштаб: 1:500
Площадь земельного участка - 944 кв.м.
[bookmark: _GoBack]      [image: C:\Users\User\Documents\Panasonic\MFS\Scan\20150602_091858.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Ofosmreamo saparropme|  KOODZHHATEL, M
—p— X y

1 6676860,70 | 5304613,65
Hl 6676873,70 | 5304629,26 ){0)
He 6676869,64 | 5304632,82
H3 6676872,17 | 5304637,09
H4 6676875,46 | 5304641,32
H9 6676871,78 | 5304644,52
H6 6676874,96 | 5304648,02
H7 6676870,03 | 5304652,13
H8 6676866,20 | 5304654,47
H9 6676856,17 530466114
H10 6676847,29 | 5304644,85
1 6676840,58 | 5304631,61
2 6676849,72 | 530462341

VcnosHzie 0603Ha9CHAT:

- -BHOBB 00pa3oBaHHaA 94CTh FPAHMII, CBEACHMA O KOTOPOH AOCTATOTHEI [UIA OIPEHENIEHNS €6 MECTOONOKEHHA
34l - oGo3nagenne 06pa3yemMoro 3eMenbHOIO Y9acTKa

® o - XapakTepHEIC TOGKH I'DAHMI, CBEACHHSA O KOTOPHIX II03BOIAIOT OFHO3HATHO ONPEACIITE HX
HC  TOJNOXEHHE HA MECTHOCTH

660 - 0603HaICHME CMEKHOTO 3EMEIBLHOTO YIacTKa